SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
Nº 558, DE 2018

Retirada do Projeto de Lei do Senado nº 295/2018.

AUTORIA: Senadora Rose de Freitas (PODE/ES)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 558 de 2018.

SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

Praça dos Três Poderes - Anexo II - Ala Senador Teotônio Vilela – Sala 01. CEP: 70165-900 Brasília -DF

Tel. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br – Site: www.senadorarosedefreitas.com

REQUERIMENTO Nº  DE 2018

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 256, inciso I, do regimento interno do Senado Federal,

requeiro a retirada do seguinte Projeto de Lei do Senado de minha autoria:

1- PLS nº 295/2018 que dispõe sobre o BPA.

Sala das Sessões, 20 de Novembro de 2018.

SENADORA ROSE DE FREITAS

PODE/ES

S
F
/1
8
5
5
9
.3
0
2
5
2
-6
9

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 558 de 2018.